



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6309** Data / Datum **17.07.2025**
CIG **B7ACB40205** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **Magazzino - Lager**
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Ricambi per oleodinamica Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	VALVOLA DI SICUREZZA IN OTTONE A SCARICO LIBERO PER ARIA COMPRESSA CON CERTIFICATO CE/PED97/23 - ATTACCO G11/4" MASCHIO - 041-SLKL-25HA-8 BAR	PZ 1,00	184,6800		184,68
2	VALVOLA DI SICUREZZA IN OTTONE A SCARICO LIBERO PER ARIA COMPRESSA CON CERTIFICATO CE/PED97/23 - ATTACCO G1" MASCHIO - 041-SLKL-18HA-11,5 BAR	PZ 1,00	132,9200		132,92
3	STELLA ELASTICA ROTEX 38 92 T-PUR	PZ 2,00	4,3600		8,72
4	CILINDRO OLEODINAMICO A TIRANTI CSKX/MA 050/028x0026,5 N003/1-MA - COSTRUITO INTERCAMB. AL VS CILINDRO SALDATO COMPLETO DI N°2 SENSORI MAGNETICI, STAFFE GUARNIZIONI PER OLIO MINERALE (V MAX 0,5 m/s; T-20°C/+80°C9 - PRESSIONE NOMINALE 90 BAR	PZ 1,00	365,2000		365,20
5	POMPA IDRAULICA PER BENNA 1 - A10VS071DFLR/31-VPA 12N00	PZ 1,00	4.967,0000		4.967,00
6	ELETTROVALVOLA- MONOSTABILE 5/2 VIE G1/8 SENZA BOBINA	PZ 3,00	95,5500		286,65
7	BOBINA MAGNETICA 24VCC	PZ 3,00	14,9000		44,70
8	STELLA ELASTICA ROTEX 28 92 T-PUR	PZ 2,00	2,8800		5,76
9	GIUNTO DI ACCOPPIAMENTO ROTEX GS28	PZ 6,00	204,3000		1.225,80
10	GIUNTO DI ACCOPPIAMENTO ROTEX GS24	PZ 6,00	155,6000		933,60
11	GIUNTO DI ACCOPPIAMENTO ROTEX 24	PZ 2,00	49,8700		99,74
12	MANO.-ABSPERRVENT G1/2"-, ES 1.4571	PZ 2,00	117,5200		235,04
13	Certificato di ispezione EN 10204 3.2 per 008082 + 008084	NR 2,00	92,0000		184,00
14	SPESE TRASPORTO E COSTI ACCESSORI MAGAZZINO	NR 1,00	49,0000		49,00
15	Ricambi Cat:				
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				8.722,81 €	

☐ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

HANSA-FLEX ITALIA SRL

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Non necessario - Nicht erforderlich

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

Offerta coll. - verb. Angebot:

p001437428 del/vom 17.07.2025

NOTE DEL RUP:

Offerta di confronto con SOMI